
Uchwała Nr 3044/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników mienia ruchomego stanowiącego 

wyposażenie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu na rzecz Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2  i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie składników mienia ruchomego stanowiącego 

wyposażenie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu, wymienionego w załączniku do uchwały, na rzecz Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

 

§ 2 

 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy 

Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu oraz Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Kaliszu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3044/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu w 2018 roku  zrealizowała zadanie pn. „Zakup systemu do 

produkcyjnego kolorowego druku cyfrowego”. W świetle prawa biblioteka nie może prowadzić 

działalności zarobkowej z tytułu wydruku dla klienta zewnętrznego, dlatego ww. sprzęt nie jest 

w pełni wykorzystany.  

Przeniesienie drukarni do Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli (ODN) w Kaliszu 

zapewni efektywne wykorzystanie zakupionego sprzętu. ODN w Kaliszu zatrudnia 

wykwalifikowaną kadrę m.in. drukarza-poligrafa, grafika, informatyka, oraz posiada 

odpowiednie warunki do użytkowania drukarni.  

Jednostka planuje świadczyć usługi poligraficzne m.in. dla szkół i placówek edukacyjnych  

w celach zarobkowych. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik do Uchwały Nr 3044/2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Wykaz środków trwałych 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy
Wartość 

początkowa

Umorzenie na 

17.12.2020 r. 

Wartość 

księgowa

1 PRO C5200S COLOUR PRODUCTION PRINTER Grupa 5, podgrupa 54, rodzaj 548, poz. 88  141 895,26 19 491,53 122 403,73

2 Bigówko-perforówka GPM 450 SPEED Grupa 5, podgrupa 54,  rodzaj 548, poz. 89  31 857,00 4 376,06 27 480,94

3 Oklejarka SmartBinder 976 V7 Grupa 5, podgrupa 54,  rodzaj 548, poz. 90  29 520,00 4 055,03 25 464,97

4 Krajarka Grafmasz G-52H  Grupa 5, podgrupa 54,  rodzaj 548, poz. 91  35 670,00 4 899,84 30 770,16

238 942,26 32 822,46 206 119,80

Wykaz pozostałych środków trawłych 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy
Wartość 

początkowa
Umorzenie

Wartość 

księgowa

1 Laminator Rolowy F350A  Dz. III, konto 11, poz. 14 4 870,79 4 870,79 0,00

2 Falcerka kasetowa CFM 500  Dz. III, konto 11, poz. 15 3 800,70 3 800,70 0,00

3 Zszywacz introligatorski Angro X-14 jednogł. Dz. III, konto 11, poz. 16  3 971,67 3 971,67 0,00

4 Stacja robocza  Dell OptiPlex 7460 AIO 23,8"  Dz. III, konto 10, poz.139 7 995,00 7 995,00 0,00

5 Laptop Dell M7530 15.6"  Dz. III, konto 10, poz.140 6 519,00 6 519,00 0,00

27 157,16 27 157,16 0,00

Wykaz wartości niematerialnych i prawnych 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy
Wartość 

początkowa
Umorzenie

Wartość 

księgowa

1 Adobe Design Standard CS6 str.20, poz. 60  4 300,08 4 300,08 0,00

4 300,08 4 300,08 0,00

razem

razem

razem


